АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2024 г.                                                                 №  131-па

п. Эвенск

О формировании

Общественной палаты Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области

         Руководствуясь пунктом 3.4. Положения об Общественной палате

Северо-Эвенского городского округа, утвержденного решением Собрания

представителей Северо-Эвенского городского округа  от 15 апреля 2016 г. №

96 (в редакции решения от 12 октября 2016 г. № 146) «Об общественной

палате Северо-Эвенского городского округа»  администрация Северо-

Эвенского муниципального округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е

т:

          1. Утвердить следующие кандидатуры в члены Общественной палаты

Северо-Эвенского муниципального круга Магаданской области:

1.1. Мареева Анна

Александровна

Консультант Контрольно-счетной палаты Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской

области;

1.2. Сорокина Ольга

Евгеньевна

Руководитель ОСФР по Магаданской области

клиентская служба (на правах отдела)  в Северо-

Эвенском районе;

1.3. Бидаева Светлана

Вячеславовна

Ветеринарный врач МУСХП «Ирбычан».

 2. Рекомендовать утвержденным членам Общественной палаты Северо-

Эвенского муниципального круга Магаданской области приступить к

формированию полного состава Общественной палаты.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Эвенчанка».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Северо-Эвенского

муниципального округа Магаданской области.

                      Глава

Северо-Эвенского муниципального округа                                        В.И. Величко